` /". ‚33` “%> .и:: ЁЁ п ;с: ш::% а? ::"; 17 47 *:
“./\ од/Энэшод» © 625000, г.Тюмень, ул. Советская, 61 іпго@оргі72.ш
//1 \\ телефон: +7 (3452) 42—60-24, оргПЗжи! ‘ ` \ факс: +7 (3452) 42-62-45

ПРОТОКОЛ 13с/20 от 17.04.2020
заочного голосования Совета Общественной палаты Тюменской области

Дата: 20 апреля 2020 г.

Присутствовали: Члены Совета Общественной палаты: Чеботарев Г.Н.,
9 из 14-ти членов Акулич Е.М., Синдирева А.В., Либерман А.А.,
Совета. Воробьёв Е.М., Белослудцев Н.А., Яроспавова С.Б.,
Кворум 8 человек. Брынза Н.С., Юрьев А.Ю.

Кворум имеется.

Вопросы повестки:
1. Утверждение Шуклина А.В., члена Общественной палаты Тюменской

области, политического обозревателя федерального информационно-
аналитического агентства «Национальный эксперт», политолога,
журналиста, блогера, кандидата философских наук пресс-секретарём
Общественной палаты Тюменской области.

2. Утверждение Ярославовой С.Б., председателя комиссии по развитию
институтов гражданского общества и поддержке СО НКО Общественной
палаты Тюменской области редактором официального сайта
Общественной палаты Тюменской области с доменным именем —

ор72.ги.

Инициатор/ основание Ходатайство председателя Общественной палаты
проведения Тюменской области Чеботарева Г.Н.
голосования Голосование проведено в период с 17 по 20 апреля 2020

года (заочно, по электронной почте).
Членам Совета Общественной палаты предложено
утвердить представленные кандидатуры.

Голосовали: за — 9, против — О, воздержались — О.

Решили: 1. Утвердить Шуклина А.В., члена Общественной
палаты Тюменскойобласти, политическогообозревателя
федерального информационно—анапитического
агентства «Национальный эксперт», политолога,
журналиста, блогера, кандидата философских наук
пресс-секретарём Общественной палаты Тюменской
области.
2. Утвердить Ярославову С.Б., председателя
комиссии по развитию институтов гражданского
общества и поддержке СО НКО Общественной палаты
Тюменской области редактором официального сайта

Председатель
Общественной палаты
Тюменской области

Общественной палаты Тюменской области (: доменным
именем —— ор72.гц.
3. Аппарату и редактору Общественной палаты внести
соответствующие изменения в документации и на сайте
Общественной палаты Тюменской области

‘Т’ %%\ Г.Н. 'Чеботарёв